
QA Engineer - C#, SQL - Test Frameworks dev.
 27 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Mezinárodní společnost působící v osmi zemích EU s historií dlouhou téměř 30 let hledá do svého lokálního
brněnského týmu QA inženýra u pro vývoj testovacích platforem a testů. Specializujeme se na ERP a CRM
aplikace postavené na MS Dynamics NAV / AX umístěných v Cloudovém prostředí.

Náplň práce
vývoj testovacích platforem pro funkční testy  
implmentace automatizovaných testů podle požadavků  
údržba platforem a testů samotných  
komunikace napříč dalšími týmy  
verifikace dalších požadavků netýkajících se samotné aplikace  
sdílení informací s kolegy, kteří využívají testovací nástroje  
pravidelné služební cesty 

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru IT nebo relevantním  
komerční praxe ve vývoji aplikací nebo pomocných nástrojů / skriptů  
pevné základy jazyka C# a SQL  
znalost API webových služeb REST nebo SOAP  
znalost XML / JSON  
znalost OS Windows na úrovni power user nebo admin  
angličtina - schopnost dorozumět se ústně s kolegou  
smysl pro detail  
 
výhodou - zkušenosti z prostředí vyúživající CI (Hudson, Jenkins apod.)  
výhodou - zkušenost s nástroji pro automatické testování alá Selenium 

Nabízíme
finanční ohodnocení odpovídající zkušenostem  
flexibilní pracovní doba  
stravenky  
notebook  
samostatné kanceláře (není open-office)  
další profesní vzdělávání  
výškově nastavitelné stoly  
prostředí mezinárodní firmy ale atmosféra rodinné pobočky  
lokalita: Brno-město 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


